هرچند طبق اظهارات
این تورگردان، ایران هنوز نتوانسته گردشگران پولدار و متمولی را که به اروپا و امریکا سفر می کنند جذب کند. در عین
حال که همچنان کشــوری ناشــناخته برای مردم چین به شــمار می آید و تبلیغات گردشگری ایران در این کشور هنوز

پررنگ نشده است.

دوشنبه 27 شهریور 1402، 2 ربیع الاول 1445 ،18 سپتامبر2023، شماره 4297، صفحه

آسیبشناسیروندتحولاتصنایعدستیونبوداستانداردهایحداقلیبرایراهبری

گروه گردشگری - در طول سال
۱۳۴۵ تا ۱۴۰۱ که معادل ۵۶ سال است
مدیران حوزه صنایع دســتی دوره های
مدیریتی ۲ ســاله داشته اند در حالی که
کمتر از ۲۵ درصد آنها اســتانداردهای
حداقلــی برای راهبری این حوزه را دارا
بودند.